    Poznań, dnia 19.06.2017 r.
dot.: PN 16/17
DZP 261/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych, materiałów hemostatycznych, watek neurochirurgicznych, opon dla neurochirurgii do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 16/17).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści waciki neurochirurgiczne 12x12mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści waciki neurochirurgiczne 12x25mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści waciki neurochirurgiczne 12x40mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści waciki neurochirurgiczne 20x20mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści waciki neurochirurgiczne 12x75mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści waciki neurochirurgiczne 12x50mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści waciki neurochirurgiczne 25x75mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści waciki neurochirurgiczne 70x70mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1-2
Czy Zamawiający wymaga regenerowanej utlenionej celulozy?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 22
Czy Zamawiający wymaga wosku dwuskładnikowego czy trzyskładnikowego?

Odpowiedź: Dopuszczamy oba warianty.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 9, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła zamiast wymaganej 1/2 koła?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 13
Pakiet 13 w opisie jest :„Nici niewchłanialne, syntetyczne, jednowłókowe z PVDV (polifluorek winylidenu)” czy Zamawiający miał na myśli PVDF (polifluorek winylidenu)?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 21, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści drut o grubości „3” zamiast wymaganej „4”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 21, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści igłę 35mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 23, poz. 1-3
Czy Zamawiający może podać wymaganą ilość nici w sztukach (saszetkach) tak jak w pozostałych pakietach?
Odpowiedź: 180 sztuk.
Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici wchłanianych, syntetycznych, plecionych, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, z igłą. Czas wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 250cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 20, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie elektrod nasierdziowych czasowych pediatrycznych, dla których igła sercowa o długości 13mm (wymagane 17-18mm) ma kształt ½koła okrągła i atraumatyczna, a igła przezskórna – pełna, łamana, prosta (brak możliwości dostania się krwi do przewodu = dodatkowy atut) ma długość 63mm (wymagane 60mm) i po odłamaniu staje się wejściem do stymulatora.
Dodatkowym atutem naszej oferty jest DOWOLNY WYBÓR SPOSOBU FIKSACJI W TRAKCIE TRWANIA KONTRAKTU, który zabezpiecza przed wypadaniem we wsierdziu. ZAMAWIAJĄCY MA DO WYBORU KSZTAŁT:

- PROSTY

- ZIG-ZAG

- „WĄSY”

- PĘTELKĘ

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZAJĄC POWYŻSZE ROZWIĄZANIE NICZYM, NIE RYZYKUJE, BOWIEM MOŻE DOKONAĆ WERYFIKACJI JAKOŚCI NA ETAPIE TESTOWANIA DOSTARCZONYCH PRÓBEK.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 20, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie elektrod nasierdziowych, dla których igła sercowa o długości  27mm (wymagane 26mm) ma kształt ½ koła a igła przezskórna – pełna, łamana, prosta (brak możliwości dostania się krwi do przewodu = dodatkowy atut) ma długość 90mm i po odłamaniu staje się wejściem do stymulatora. RÓŻNICA 1MM W IGLE SERCOWEJ ORAZ 2CM W ŁAMANEJ IGLE PIERSIOWEJ NIE WPŁYWA NA WARTOŚĆ UŻYTKOWĄ PRODUKTU I PRACĘ ZESPOŁU OPERACYJNEGO.

Dodatkowym atutem naszej oferty jest DOWOLNY WYBÓR SPOSOBU FIKSACJI W TRAKCIE TRWANIA KONTRAKTU, PONIEWAŻ ZAMAWIAJĄCY MA DO WYBORU KSZTAŁT:

- PROSTY

- ZIG-ZAG

- „WĄSY”

- PĘTELKĘ

LUB HACZYK
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 20 - dotyczy projektu umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy, w zakresie zapisów § 8 ust. 1: 

W przypadku powstania opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% wartości netto niewykonanej części dostawy (za każdy dzień opóźnienia), jednak nie więcej niż 10% wartości netto opóźnionego w realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 1-8 zgodzi się na tolerancję długości nici 70-75 cm?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 22 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 wyraża zgodę na parametry proponowanego asortymentu?

· A) poz. nr 1- 4: igła szpatułkowa lub lancetowata

· B) poz. nr 1: wielkość igły 6,6 mm, wzmocniona

· C) poz. nr 4: wielkość igły 2x8 mm, podwójna 

· D) poz. nr 7: wielkość igły 16 mm

- pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: 
Ad. A) - Tak
Ad. B) - Tak
Ad. C) - Nie
Ad. D) - Tak.
Pytanie nr 23 - dotyczy Pakietu nr 8 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 wyraża zgodę na parametry proponowanego asortymentu?

· A) poz. nr 2,6:wielkość igły 22 mm

· B) poz. nr 3: wielkość igły 24 mm, odwrotnie tnąca

- pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: 
Ad. A) - Tak
Ad. B) - Tak.
Pytanie nr 24 - dotyczy Pakietu nr 11
Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 wyraża zgodę na zaoferowanie szwów barwionych?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 25 - dotyczy Pakietu nr 15
Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 wyraża zgodę na parametry proponowanego asortymentu?

· A) poz. nr 2: wielkość igły 10 mm, dł. nici 90 cm,
· B) poz. nr 3: wielkość igły 22 mm.

Odpowiedź: 
Ad. A) - Nie
Ad. B) - Nie.
Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu nr 20 w poz. 1, 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 w poz. 1, 2 dopuści igłę prostą o dł. 65 mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu nr 21
Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 wyraża zgodę na parametry proponowanego asortymentu?

· A) poz. nr 1: opakowanie zawierające 4xigła 48 mm z zachowaniem pozostałych warunków zgodnie z SIWZ,

· B) poz. nr 3: opakowanie zawierające 4xigła 40 mm z zachowaniem pozostałych warunków zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: 
Ad. A) - Nie
Ad. B) - Nie.
Pytanie nr 28 - dotyczy Pakietu 22
Czy Zamawiający w pakiecie nr 22 wymaga „wosku kostnego” składającego się w 30 % z wazeliny oraz w 70% z wosku pszczelego w formie płatka o gramaturze 2,95 g, który może być formowany i aplikowany po uprzednim „rozgrzaniu go w dłoniach”?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 

                  Z poważaniem
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